РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ

БОЖКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

12.12.2017 г.                                       №  39                                 х. Божковка
Об утверждении норматива финансовых
затрат на оказание муниципальных услуг
муниципальными бюджетными учреждениями,

Божковского сельского поселения на 2018 - 2020 годы
В целях эффективного оказания муниципальных услуг в соответствии с постановлением Администрации Божковского сельского поселения от 19.10.2015 №112 «О порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений Божковского сельского поселения и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь ст. 33 Устава муниципального образования «Божковское сельское поселение», -
1. Утвердить норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг муниципальным бюджетным учреждением культуры «Сельские дома культуры Божковского сельского поселения», согласно приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Распоряжение вступает в силу с 01.01.2018 года.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации Божковского
сельского поселения                                                                      В.Д.Гуцалюк
Приложение №1

к распоряжению Администрации 

Божковского сельского поселения
от 12.12.2017 № 39
Норматив финансовых затрат на оказание муниципальных услуг 

муниципальным бюджетным учреждением культуры


«Сельские дома культуры Божковского сельского поселения»
рублей
	Наименование муниципальной услуги
	Контингент потребителей услуги
	Единица измерения
	2018г
	2019г
	2020г

	
	
	
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги

 рублей
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги

рублей
	Количество
	Стоимость единицы муниципальной услуги

рублей

	Показ концертов, концертных программ


	Жители Божковского сельского поселения
	Число концертов
	359
	4233,30
	361
	4130,90

	363
	4543,73

	Организация мероприятий
	Жители Божковского сельского поселения
	Число мероприятий
	627
	2643,01
	628
	2577,20
	629
	2803,88

	Организация деятельности клубных формирований самодеятельного народного творчества
	Жители 

Божковского сельского поселения
	Число клубных формирований
	32
	38239,34
	32
	37232,30
	32
	38710,01


Финансовое обеспечение муниципального задания                                                           рублей

	
	2018г
	2019г
	2020г

	Расчетно-нормативные затраты на оказание  услуги
	2 304 500,00
	2 255 400,00
	2 494 300,00

	Расчетно-нормативные затраты общехозяйственного назначения
	1 505 200,00 
	1 464 800,00
	1 503 500,00

	Затраты целевого назначения
	0,0
	0,0
	0,0

	Итого
	3 809 700,00
	3 720 200,00
	3 997 800,00


